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10000  SERVICIOS PERSONALES 10,317,577.77 2,023,160.02 9,409,417.7511,432,577.77

1,440,000.00 172,500.00 1,267,500.00Dietas 1,440,000.00

6,713,000.00 588,964.45 6,724,035.55Sueldos Básicos 7,313,000.00

558,000.00 0.00 558,000.00Decimotercer Mes 558,000.00

558,000.00 498,250.00 59,750.00Decimocuarto Mes 558,000.00

288,577.77 66,666.46 221,911.31Complementos 288,577.77

0.00 0.00 0.00Contribuciones para Seguro 
Social

0.00

160,000.00 54,300.00 200,700.00Jornales 255,000.00

0.00 0.00 0.00Horas Extraordinarias 0.00

600,000.00 642,479.11 377,520.89Beneficios 1,020,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,161,395.82 3,453,756.02 13,184,533.8116,638,289.83

240,000.00 5,715.00 334,285.00Servicio de Transporte 340,000.00

246,000.00 8,418.00 237,582.00Pasajes Nacionales 246,000.00

190,000.00 49,986.06 240,013.94Viáticos Nacionales 290,000.00

119,500.00 0.00 119,500.00Suministro de Energía 
Eléctrica

119,500.00

25,000.00 926.01 24,073.99Telefonía Celular 25,000.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

15,000.00 7,000.00 8,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00
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15,000.00 0.00 15,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,000.00

148,198.00 0.00 248,198.00Servicios Jurídicos 248,198.00

90,000.00 0.00 40,000.00Servicios de Capacitación 40,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

0.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

15,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

90,000.00 41,800.00 118,200.00Publicidad y Propaganda 160,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Internet 35,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

0.00 0.00 0.00Tasas 0.00

125,000.00 68,260.00 126,740.00Ceremonial y Protocolo 195,000.00

5,577,697.82 3,146,854.95 10,363,760.36Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

13,510,615.31

200,000.00 124,796.00 1,234,180.52Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

1,358,976.52

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,097,000.00 166,437.00 1,313,184.661,479,621.66

200,000.00 46,274.00 153,726.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Hilados y Telas 20,000.00

115,000.00 0.00 115,000.00Productos de Papel y Cartón 115,000.00

65,000.00 0.00 165,000.00Productos de Artes Gráficas 165,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Abonos y Fertilizantes 1,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 30,000.00

200,000.00 66,139.00 133,861.00Gasolina 200,000.00

200,000.00 31,692.00 168,308.00Diésel 200,000.00

10,000.00 2,180.00 7,820.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

15,000.00 5,590.00 9,410.00Elementos de Ferretería 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

10,000.00

80,000.00 14,562.00 358,059.66Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

372,621.66

115,000.00 0.00 105,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

105,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,667,056.08 697,644.98 7,464,667.378,162,312.35

2,500,000.00 389,220.00 2,810,780.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,200,000.00

4,167,056.08 308,424.98 4,653,887.37Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,962,312.35

40000  BIENES CAPITALIZABLES 11,962,749.76 1,512,065.05 8,792,950.5010,305,015.55

3,750,000.00 999,119.85 4,000,880.15Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,000,000.00

8,100,000.00 512,945.20 4,679,320.59Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,192,265.79

112,749.76 0.00 112,749.76Equipos Varios de Oficina 112,749.76

37,205,779.43 7,853,063.07 40,164,754.09Total: 48,017,817.16
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